

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

J. H. ApS

Lyngåvej 38, Svejstrup, 8370 Hadsten

CVR-nr. 32 55 36 64

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2023.

Jonas Ø. Horn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	J. H. ApS Lyngåvej 38, Svejstrup 8370 Hadsten
	Telefon: 40961066
	CVR-nr.: 32 55 36 64
	Stiftet: 21. oktober 2009
	Hjemsted: Favrskov
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 14. regnskabsår
Direktion	Jonas Ø. Horn
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Vestjysk Bank
Modervirksomhed	J Ø H Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i investering og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 509.467 kr. mod 427.849 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.328 kr. mod 86.998 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer stigende aktivitetsniveau i det kommende regnskabsår, idet der på nuværende tidspunkt er købt yderligere en ejendom til overtagelse 1/1 2024.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	509.467	427.849
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-96.858	-84.787
Driftsresultat	412.609	343.062
Andre finansielle indtægter	0	424
1 Øvrige finansielle omkostninger	-399.667	-221.046
Resultat før skat	12.942	122.440
Skat af årets resultat	-9.614	-35.442
Årets resultat	3.328	86.998
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.328	86.998
Disponeret i alt	3.328	86.998

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	8.882.999	8.949.857
Materielle anlægsaktiver i alt	8.882.999	8.949.857
Anlægsaktiver i alt	8.882.999	8.949.857
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.177	10.800
Andre tilgodehavender	21.678	28.823
Tilgodehavender i alt	30.855	39.623
Likvide beholdninger	1.819.865	1.676.506
Omsætningsaktiver i alt	1.850.720	1.716.129
Aktiver i alt	10.733.719	10.665.986

Balance 30. september

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	409.916	406.588
	Egenkapital i alt	<u>534.916</u>	<u>531.588</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	4.662.637	4.804.733
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.312.430	4.158.088
2	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.975.067</u>	<u>8.962.821</u>
2	Kortfristet del af langfristet gæld	150.000	150.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.458
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	9.614	35.442
	Anden gæld	1.054.122	975.677
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.223.736</u>	<u>1.171.577</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>10.198.803</u>	<u>10.134.398</u>
	Passiver i alt	<u>10.733.719</u>	<u>10.665.986</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	319.590	444.590
Årets overførte overskud	0	86.998	86.998
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	406.588	531.588
Årets overførte overskud	0	3.328	3.328
	125.000	409.916	534.916

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	125.180	91.990
Andre finansielle omkostninger	274.487	129.056
	<u>399.667</u>	<u>221.046</u>

2. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/9 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/9 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	4.812.637	150.000	4.662.637	4.000.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.312.430	0	4.312.430	4.312.430
	<u>9.125.067</u>	<u>150.000</u>	<u>8.975.067</u>	<u>8.312.430</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.662 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 7.337 t.kr.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser:

Vestjysk bank har stillet en bankgaranti på 9,7 MIO i forbindelse med ejendomskøb efter statusdagen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J Ø H Holding ApS som er administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrations-selskabet.
